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Osłona znicza 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne, w których kulista osłona ma przetłocze-

nia i układy dekoracji w postaci motywów roślinnych lub sakralnych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonych rysun-

kach od fig. 1 do fig.4, na których fig.l i fig.3 pokazuje osłonę znicza w wi-

doku aksonometrycznym a fig. 2 i fig.4 w stanie rozłożonym 

Osłona znicza według wzoru przemysłowego pokazana fig.l do fig.4 

ma korpus w postaci kuli z odciętymi naprzeciwległe czaszami, osadzonej na 

podstawie. Jest ona zdobiona reliefem w postaci trzypalczastych liści oraz 

równomiernie rozłożonymi wypukłymi pasami prowadzonymi po łuku koła 

lub wypukłym krzyżem. Całość zakończona jest dwuelementowym kołnie-

rzem. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się rodzajem 

zdobień. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na fig.l i fig.2 ma kor-

pus w postaci kuli z odciętymi naprzeciwległe czaszami, osadzonej na pier-

ścieniowej podstawie. Jest ona zdobiona reliefem w postaci trzypalczastych 

liści ułożonych naprzeciwległe w lustrzanym odbiciu, pomiędzy którymi wi-

doczny jest krzyż o obłych kształtach. Całość zamknięta jest dwuelemento-

wym kołnierzem. 

Osłona znicza w drugiej odmianie pokazana na fig.3 i fig.4 ma postać 

kuli z odciętymi naprzeciwległe czaszami, osadzonej na pierścieniowej pod-

stawie. Na jej powierzchni są rozłożone równomiernie wypukłe pasy, z któ-

rych co drugi jest matowy, prowadzone po łuku koła obejmujące prawie po-



łowę osłony z widocznymi, wychodzącymi spod zewnętrznego pasa, trzypal-
czastymi liśćmi. Całość zamknięta jest dwuelementowym kołnierzem. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

1. Osłona znicza ma korpus w postaci kuli z odciętymi naprzeciwległe 

czaszami, osadzonej na podstawie, która jest ona zdobiona reliefem 

w postaci trzypalczastych liści oraz równomiernie rozłożonymi wypu-

kłymi pasami prowadzonymi po łuku koła lub wypukłym krzyżem 

a całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem jak pokazano 

na fig.l dofig.4 

2. Osłona znicza w pierwszej odmianie ma korpus w postaci kuli z odcię-

tymi naprzeciwległe czaszami, osadzonej na pierścieniowej podstawie, 

która jest ona zdobiona reliefem w postaci trzypalczastych liści ułożo-

nych naprzeciwległe w lustrzanym odbiciu, pomiędzy którymi widocz-

ny jest krzyż o obłych kształtach a całość zamknięta jest dwuelemen-

towym kołnierzem jak pokazano na fig. 1 i fig.2. 

3. Osłona znicza w drugiej odmianie ma korpus w postaci kuli z odcięty-

mi naprzeciwległe czaszami, osadzonej na pierścieniowej podstawie, 

której powierzchnia jest zdobiona rozłożonymi równomiernie wypu-

kłymi pasami, z których co drugi jest matowy, prowadzone po łuku ko-

ła obejmujące prawie połowę osłony z widocznymi, wychodzącymi 

spod zewnętrznego pasa, trzypalczastymi liśćmi a całość zamknięta jest 

dwuelementowym kołnierzem pokazana na fig.2 i fig.3 
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